

Autorização de Fomento vinculada a Ata de Registro de Preços e ao Edital de Preço Eletrônico nº 970/2018

Fornecedor:	ACT COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI-ME	Endereço:	SERVIDÃO DONA CLARA, 64	Município:	SAO JOSÉ	CEP:	83106-510	Estado:	FORQUILHINA		
CNPJ/CPF:	09.720.113/0001-66	Fone:	48 - 3372-1872	E-mail:	af@comercial@netmail.com	Preço Unit. (R\$)	Qtd.	Preço Total (R\$)	Desc. (R\$)	Preço Total (R\$)	
UF/UF: AG: BUNEX:	CE: 7058	Unidade:	Detalhamento	Prazo Entrega (dias)	Prazo Pagto. (dias)	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Desc. (R\$)	Preço Total (R\$)		
1	1	02287-6-013	Espelho cristal 4mm. Instalado. Com moldura em alumínio e compensado 6mm plastificado colado. Considerar retrada do vidro existente se houver.	CEBRACE, mod. ECRM	m²	3390,38-24	30	30	20	250,00	5000,00
5	22	03336-7-000	Piso cerâmico PEI-5, padrão A, anti-derapante, para uso externo anti-derapante de Gladiolom. Superfície acetinada. Inclui todos os materiais necessários a sua instalação. Marca de referência: Eliane. Modelo de referência: Etna creme. Instalado.	Eliane	m²	3350/30-24	30	30	120	138,00	16560,00
5	23	03336-7-004	Piso cerâmico PEI-5, padrão A, anti-derapante. Para uso interno. Inclui todos os materiais necessários a sua instalação, cor a definir. Instalado.	Majopar	m²	3390,38-24	30	30	64	115,00	7360,00
5	24	5016-6-003	Servico de retrada de piso, construção de contrapiso, com trama de ferro, regularização e preparação para instalação de novos pisos. Destinar o respectivo entulho da substituição do piso.	ACT	m²	3390/30-16	30	30	64	110,17	7050,88
9	29	11805-2-001	CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE UMA ESCADA MARINHEIRO COM GUARDA-CORPO PADRÃO BOMBEIRO MEDINDO 7 METROS DE COMPRIMENTO PARA ACESSO AO TOPO DA CAIXA D'ÁGUA. MATERIAL TODO ZINCADO COM TRATAMENTO NAS SOLDAS E PINTADO.	ACT	Peça	3390,38-24	30	30	1	5000,00	5000,00
9	30	11805-2-001	CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE UMA ESCADA MARINHEIRO COM GUARDA-CORPO MEDINDO 5,80 METROS DE ALTURA POR 63 CENTÍMETROS DE LARGURA. ESSA ESCADA DARÁ ACESSO A LAJE QUE FICA SOB A CAIXA D'ÁGUA. MATERIAL GALVANIZADO DE FABRICA COM TRATAMENTO NAS SOLDAS E PINTADO. COR A DEFINIR.	ACT	Peça	3390/30-24	30	30	1	3250,00	3250,00
10	31	10684-4-003	*Porta de abriggio em alumínio na cor branca, 1 folha med. 2,05x0,80 sendo parte superior em vidro incolor 4mm e parte inferior com palheta veneziana, porta completa com guarnição, dobradiças, fechadura completa, baguete, instalada.*	ACT	Peça	3390/30-24	30	30	2	1425,20	2850,40
10	32	10684-4-003	*Porta de abriggio em alumínio na cor branca, 1 folha med. 2,10x0,99 sendo parte superior em vidro incolor 4mm e parte inferior com palheta veneziana, porta completa com guarnição, dobradiças, fechadura completa, baguete, instalada.*	ACT	Peça	3390/30-24	30	30	3	1599,60	4798,80
10	33	10684-4-003	*Porta de correr em alumínio na cor branca, 2 folhas e bandeira med. 2,06x1,17, sendo 1 folha fixa toda em palheta veneziana e 1 folha móvel com parte superior em vidro incolor 4mm e parte inferior em palheta veneziana. Porta completa com guarnição, fechadura, puxador, instalada.*	ACT	Peça	3390/30-24	30	30	3	2674,50	8023,50
10	34	10684-4-003	*Porta de abriggio em alumínio na cor branca, 2 folhas med. 2,10x1,55 sendo parte superior em vidro 4mm incolor e parte inferior em palheta veneziana. Porta completa com guarnição, fechaduras, baguete, dobradiças, puxador, instalada.*	ACT	Peça	3390/30-24	30	30	1	2837,60	2837,60
10	35	10684-4-003	*Porta de correr em alumínio na cor branca, com bandeira e 3 folhas med. 3,93x2,64 sendo, 1 folha fixa toda em palheta veneziana, 1 folha móvel toda em palheta veneziana e 1 folha móvel com parte superior em vidro 4mm incolor e parte inferior em palheta veneziana. porta completa com guarnição, fechadura, baguete, dobradiças, puxador, instalada.*	ACT	Peça	3390/30-24	30	30	1	8481,65	8481,65
10	36	00320-4-008	*Janela em alumínio na cor branca, 4 folhas med. 3,45x0,71 sendo 2 folhas fixa e 2 móveis, todas as folhas com vidro 4mm incolor. Janelas completas, com guarnição, braco, baguete, instalada.*	ACT	Peça	3390,38-24	30	30	3	R\$ 2.141,60	6424,80
Preço - C/P							Total AF: R\$	77.637,63			
NOTAS EM NOME DE:	Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UBESC - CNPJ 83.891.283/0001-36	E. Olyvia	Sub Ação	Natureza	Fuente	Valor (R\$)					
		420022	13028	100000	1000	77.637,63					

Local de entrega: ALMOXARIFADO DO CEHIDUBESC  
Endereço de entrega: Rua Pascal Simeão, 143, Coqueiros, Florianópolis/SC  
Fone: (48) 3664-8616 - COM JOSÉ CARLOS - Horário de funcionamento: 08h às 12h

Advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na licitação ou na execução do contrato enseja as sanções previstas:  
1) para o fôto de pagamento, apresentar Nota Fiscal, CNP do Estado de Santa Catarina e do Estado sede do fornecedor, CNP municipal, CNP da União, INSS e FGTS;  
2) advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na licitação ou na execução do contrato enseja as sanções previstas;  
3) não serão aceitos os preços de fomento, com o seu respectivo empenho, em edital de licitação PP-869/2017, "sur anco", a Ata de Registro de Preços e qualquer complemento, ou documento, proposta e informações apresentadas pela licitante vencedora e que devam ser o suporte ao julgamento da licitação.

Florianópolis,  
Ata: Paulo  
Diretor Geral do CEHID  
UBESC